[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  04.10.2024 № 67
с. Нюксеница
	 О выдвижении представителя в состав Совета  представительных органов муниципальных образований  Вологодской  области

В соответствии с пунктом 4 раздела III Положения о Совете представительных органов муниципальных образований Вологодской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 16.03.2004 № 152, руководствуясь статьей 28 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Выдвинуть в состав Совета представительных органов муниципальных образований Вологодской области представителем от Нюксенского муниципального округа временно исполняющего полномочия главы Нюксенского муниципального округа Шевцову Юлию Павловну.

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 28.10.2023 № 100 «Об избрании Мазаева С.К. в члены Совета представительных органов муниципальных образований Вологодской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель                                               Временно исполняющий

Представительного Собрания                    полномочия главы Нюксенского

Нюксенского муниципального округа       муниципального округа

Вологодской области                                  Вологодской области
________________О.В.Заблоцкий                 ________________ Ю.П.Шевцова